

Białystok, dnia 13.06.2017 r.

Numer pisma: DA-ZP-252-45-2/17

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na usługę przeglądów, konserwacji oraz napraw aparatury i sprzętu medycznego, oznaczenie postępowania DA-ZP-252-45/17.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytania i odpowiedzi:

Pytania dotyczące Pakietu nr 11:

1. Czy Zamawiający wymaga autoryzacji producenta? Producent defibrylatorów LIFEPAK zaleca w instrukcji obsługi korzystanie z usług jedynie wykwalifikowanego personelu. Posiadanie autoryzacji gwarantuje, że personel został przeszkolony przez producenta, a także zapewnia dostęp do aktualnej wiedzy dotyczącej serwisowanych urządzeń oraz postępowanie zgodne z jego wymaganiami.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przeglądów technicznych urządzeń LIFEPAK w jednym terminie? Jeżeli nie to jakich terminach (miesiąc) przewidziane są przeglądy defibrylatorów LIFEPAK oraz urządzenia do mechanicznej kompresji klatki piersiowej LUCAS? Informacja ta pozwoli oszacować ilość dojazdów, które mają istotny wpływ na cenę usług.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie przeglądów technicznych urządzeń LIFEPAK w jednym terminie.

3. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie napraw urządzeń LIFEPAK firmy (...) w siedzibie Wykonawcy? Ze względów bezpieczeństwa oraz konieczności korzystania ze specjalnie wyposażonego stanowiska pracy i narzędzi większość napraw musi być wykonywana w siedzibie autoryzowanego serwisu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie napraw urządzeń LIFEPAK w siedzibie Wykonawcy.

4. Czy Zamawiający wymaga używania wyłącznie nowych i oryginalnych części zamiennych do napraw defibrylatorów LIFEPAK oraz dostępu do aktualnych wersji oprogramowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga używania wyłącznie nowych i oryginalnych części zamiennych do napraw defibrylatorów LIFEPAK oraz dostępu do aktualnych wersji oprogramowania.

Pytania dotyczące Projektu umowy:

1. Par. 14 ust. 1.4 – Wnioskujemy o zmniejszenie wartości kary Umownej z 5% do 1%.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

2. Par. 14 ust. 1.5 – Wnioskujemy o zmniejszenie wartości kary Umownej z 30% do 5%.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

3. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku przekazania Zamawiającemu na czas naprawy do nieodpłatnej dyspozycji urządzenia zastępczego kary Umowne nie będą naliczane licząc od dnia przekazania. Nie zwalnia to Wykonawcy do zapłacenia ewentualnych kar umownych naliczonych do czasu przekazania urządzenia zastępczego.


Odpowiedź: Odpowiedź na pytanie zawiera się w § 14 ust. 1 pkt 5 lit. c – Projektu umowy.

4. Par. 17 ust. 3 – Wnioskujemy o zastąpienie sformułowania „zgodnie z treścią żądania” sformułowaniem „wybrany przez Wykonawcę jeden z poniższych dowodów”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analityki


Krzysztof Kulesza-Huryk

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY
im. Jędrzeja Śniadeckiego
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej-Curie 26